Địa chỉ: Số 109 Đường số 13, Phường Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Địa chỉ: Cầu Kinh, Xã Long Hựu, Tây Ninh

ĐẠI DIỆN BÊN A
(Chữ ký số, chữ ký điện tử)

Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY TNHH
THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ CÔNG
NGHỆ NGUYỄN QUÂN
Ký ngày: 25/11/2025

ĐẠI DIỆN BÊN B
(Chữ ký số, chữ ký điện tử)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐIỀU CHỈNH HÓA ĐƠN

Số biên bản: BBDC00003

- Căn cứ Nghị định 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ.
- Căn cứ Nghị định 70/2025/NĐ-CP ngày 20/03/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 123/2020/NĐ-CP ngày
19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ.
- Căn cứ Thông tư 32/2025/TT-BTC ngày 31/05/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày
19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ, Nghị định số 70/2025/NĐ-CP ngày 20/03/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều
Nghị định số 123/2020/NĐ-CP.
- Căn cứ vào thỏa thuận giữa các bên.

Hôm nay, ngày 25 tháng 11 năm 2025 chúng tôi gồm có:

Bên A (Bên bán): CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ NGUYỄN QUÂN

Mã số thuế: 0318144684 Số điện thoại: 02862573037

Đại diện: Nguyễn Anh Sơn Chức vụ: Giám đốc

Bên B (Bên mua): TRUONG THU

MST/CCCD chủ hộ:  Số điện thoại:

Đại diện: TRUONG THU Chức vụ:

Hai bên thống nhất lập biên bản này để điều chỉnh hóa đơn theo quy định.

Hóa đơn bị điều chỉnh: Mẫu số 1, ký hiệu C25TYY, số 00000089, ngày 13/10/2025

Lý do điều chỉnh: Điều chỉnh tên hàng hóa ghi trên hoá đơn, tên hàng trước điều chỉnh: RMKG DONA CHAI 350 ML (HƯƠNG SẢ

CHANH), tên hàng đúng là: RMKG DONA CHAI 350ML (HƯƠNG HOA NHÀI)

Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc điều chỉnh hóa đơn này.